平成30年４月23日

各 位

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ

代表者名  代表取締役社長 家髙 利康

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号3189）

問合せ先  執行役員 経営企画部長 大矢 正幸

（TEL．03－5772－2717）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成30年４月20日付で当社の主要株主である筆頭株主の中島 篤三より、当社株式の売買につ

いての報告があり、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じました。

２．当該株主の名称等

（１）新たに主要株主である筆頭株主でなくなるもの

名    称       中島 篤三

住    所       東京都世田谷区

当社との関係   取締役会長

（２）新たに主要株主である筆頭株主になるもの

名    称       家髙 利康

住    所       東京都世田谷区

当社との関係   代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（１）中島 篤三

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成30年４月20日現在）

8,891個

（889,100株）
19.39％ 第１位

異動後
8,391個

（839,100株）
18.30％ 第２位

（２）家髙 利康

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成30年４月20日現在）

8,720個

（872,000株）
19.02％ 第２位

異動後
8,720個

（872,000株）
19.02％ 第１位

 （注）異動後の議決権の数、総株主の議決権の数に対する割合および大株主順位は、

平成30年２月28日現在の株主名簿に基づき記載しております。

４．今後の見通し

今回の異動により当社業績等への影響はありません。